ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

     03.06.2021                                                                                                          № 366
О формировании фонда
капитального ремонта на счете
регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Нижегородской области от 28.11.2013 г. № 159-З «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Нижегородской области» Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении
многоквартирных домов, расположенных по адресам:
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Семашко, д.4,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Семашко, д.6,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Семашко, д.8,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Волжская, д.1,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Волжская, д.3,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Волжская, д.4,
-Нижегородская область, г.Заволжье, ул.Волжская, д.5,
на счете регионального оператора - НКО «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

2. Директору МКУ «ОРУ ЖКХ» М.В. Валатину направить копию настоящего
постановления в адрес администрации Городецкого муниципального района.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     С.Н. Кирилловский